ALLEGATO 6 - SUDDIVISIONE PREZZO CESSIONE AZIENDA

VALORIZZAZIONE

% COMPONENTE PREZZO

Immobile Isola Vicentina (Vi), via Bacchiglione
Cespiti ramo "S"

Cespiti ramo "automotive"

Partecipazioni societa controllate

Beni in Leasing

3.031.200,00
4.364.100,00
3.663.100,00
456.718,00
192.502,00

TOTALE

Rimanenze di magazzino (materie Prime, semilavorati e prodotti finiti)
Crediti infragruppo

11.707.620,00

STIMA ALLA DATA DI PRESUNTA VENDITA
3.032.081,71
6.740.249,25

ITOTALE STIMA MAGAZZINO E CREDITI

9.772.330,96 |

ITOTALE VALORE AZIENDA

21.479.950,96 |

IVALORE AZIENDA ARROTONDATO

21.480.000,00 |

14,11%
20,32%
17,05%
2,13%
0,90%




